

**آگهی**

طراحی گرافیک  
چاپ دیجیتال و افست  
تبلیغات محیطی و مطبوعات  
تولید تیزر و فیلم صنعتی  
عکاسی تبلیغاتی  
هدایای تبلیغاتی

مکان آگهی و تبلیغات  
نماینده انحصاری  
تبلیغات ایستگاه های اتوبوس

بزرگ خود را برنده کنید

شماره: ۰۵۶-۳۲۲۲۱۱۶  
شماره: ۰۹۰۲۹۴۷۱۳۳۲

# اولم غرب استان جنوبی

طرح فروش کولرهای اکسترا به قیمت سال قبل



از هم اکنون به فکر تابستان تان باشید

تقدوا قسط

۵سال گارانتی طلایی (تعویض موتور) / حمل رایگان تا منزل مشتری  
نصب رایگان / تولید این محصول به صورت سفارشی می باشد  
آدرس: خراسان جنوبی، بزرگراه خیابان انقلاب، نبش انقلاب ۱  
۰۹۱۵۵۶۱۲۰۷۷ - ۰۵۶۳۲۲۲۱۱۶

روزنامه صبح استان \* سال بیست و سوم \* شماره: ۶۱۴

شنبه ۶ اردیبهشت ۱۳۹۹ \* ۱۴۴۱ \* ۲۵ آوریل ۲۰۲۰

حلول ماه پر فیض و برکت رمضان بر تمامی مسلمانان مبارک باد

معتمدیان برنامه های توسعه خراسان جنوبی در سال ۹۹ را تشریح کرد

## میانبرهای امسال استاندار

جهت گیری استان در جذب اعتبارات ملی از ردیف های ویژه ایجاد اشتغال پایدار از اولویت های سال جاری

استاندار خراسان جنوبی گفت: تثبیت اشتغال و ایجاد شغل های پایدار از اولویت سال ۹۹ می باشد. معتمدیان با بیان این مطلب خاطر نشان کرد: مهمترین پیامد و نتیجه پروژه های عمرانی و اقدامات سال گذشته، کاهش نرخ بیکاری در استان بود، به گونه ای که در سه فصل پیاپی رتبه اول کشور را در این زمینه کسب کردیم. به گفته وی: با توجه به این که بخشی از اشتغال ایجاد شده در سال گذشته، فصلی است لذا ایجاد اشتغال پایدار از اولویت برنامه های سال جاری قرار دارد... مشروح در صفحه ۶



بسته حمایتی ویژه ای برای مشاغل با ریسک بالای استان نرسید

### هیاهوی پرخطرها، زیر زمین

تا اول اردیبهشت مرزی میان مشاغل کم خطر و پرخطر کشیده نشده بود اما از این تاریخ براساس اعلام وزارت بهداشت برخی از شغل ها به دلیل ریسک پذیری... مشروح در صفحه ۳

آغاز «کمک مومنانه» با ۱۴ هزار بسته معیشتی

فرمانده سپاه انصارالرضاع (استان) گفت: بیش از ۱۴ هزار بسته غذایی و معیشتی در اولین رزمایش کمک مومنانه آماده و بین نیازمندان استان توزیع شده و یا در حال توزیع است. سردار علی قاسمی ادامه داد: مقدمات رزمایش کمک های مومنانه بعد از سخنرانی رهبری در نیمه شعبان از ۲۳ فروردین ماه در استان آغاز شد... مشروح در صفحه ۵



عکس: عباس پور

سطح گلخانه های خراسان جنوبی ۱۰ برابر شد | با زیرساخت های انجام شده، هاب شتر شتاب می گیرد | جیغ کرونا در جایگاه های سوخت خراسان جنوبی

### سرمقاله

#### آچه باید بر پهنای دیوار بگویم

شاید بارها شنیده باشیم که قرن بیست و یکم، قرن انفجار اطلاعات است اما تا به امروز و در شرایطی که در آن قرار گرفته ایم، کمتر کسی توانسته بود معنای این جمله را درک کند. روزگاری که هر کس منبع خبری است درست یا نادرست، تا کلام از دهان خارج می شود به سرعت نور در سرتاسر عالم منتشر می شود. اتفاقی که برای بسیاری از... مشروح در صفحه ۲

**جناب آقای مهندس پارسا**

انتصاب بجای شایسته جناب عالی را به سمت

**رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت های صنعتی خراسان جنوبی**

که حاکمی از تعهد، توانمندی و حسن سوابق خدمتی شما می باشد تبریک عرض نموده، موفقیت روز افزون تان را از درگاه باری تعالی خواهیم.

**صنایع سنگ پاسارگاد**



**جناب آقای مهندس مهدی پارسا**

توفیق خدمت به خلق خدمتی است که از طرف خداوند به بندگان صالح اعطا می گردد. بدینوسیله انتصاب شایسته جناب عالی را به سمت

**رئیس هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت های صنعتی استان خراسان جنوبی**

صمیمانه تبریک عرض نموده برایتان در این منصب آرزوی توفیق و سربلندی داریم.

**مدیریت و پرسنل شرکت ایران کاوش**



**جناب آقای مهندس اشرفی**

**مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی**

بدین وسیله انتصاب شایسته جناب عالی که نشان از درایت، لیاقت و توانمندی های شما دارد صمیمانه تبریک عرض نموده، رجاء واثق داریم تعهد و کارآمدی برجسته شما نوید بخش دستیابی هر چه بیشتر به قله های رفیع توسعه، پیشرفت و اشتغال زایی خواهد بود. تداوم توفیقات روز افزون تان را از درگاه ایزد منان خواستاریم.

**هیئت مدیره و مدیر عامل شرکت چاپ و بسته بندی مینای سرخ شرق**



**جناب آقای مهندس مهدی پارسا**

با کمال مسرت انتصاب مدیران عالی را به سمت

**مدیر عامل شرکت های صنعتی استان خراسان جنوبی**

که موید درایت، تجربه و مدیریت ارزنده شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، از درگاه حق تعالی توفیقات روز افزون و سربلندی شما را آرزو مندیم.

**شرکت راهسازی مسیر یاب بیرجند**



**قابل توجه همشهریان و هم استانی های عزیز**

**افتتاح مطب دکتر مراد هاشم زهی**

جراح و استاد دانشگاه (بیرجند، مشهد، تهران)  
اعمال جراحی عمومی، گوارش، مجاری صفراوی، غدد، تیروئید، پستان، عروق، لاپاراسکوپی و ...

جهت رزرو نوبت با مراجعه حضوری و یا تماس با تلفن های: ۳۲۴۴۰۴۵۵ - ۳۲۰۴۱۰۶۱ - بیرجند، غفاری ۱۴ - پلاک ۴



**جناب آقای غلامرضا اشرفی**

**مدیر کل محترم تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی**

انتصاب بجای شایسته جناب عالی را که حاصل سال ها تجربه ارزشمند اجرایی و مدیریتی شما می باشد صمیمانه تبریک عرض نموده، توفیقات روز افزون تان را از خداوند متعال خواستاریم.

**کانون انجمن های صنفی کارگران ساختمانی استان خراسان جنوبی و انجمن صنفی کارگران ساختمانی شهرستان بیرجند**



**آگهی ثبت نام کارفرمایان در هیئت حل اختلاف شهرستان بیرجند**

در اجرای ماده ۱۶۴ قانون کار و آیین نامه مربوط به انتخابات اعضای هیئت حل اختلاف مصوب ۸۷/۹/۲ به اطلاع کارفرمایان ( صنایع و حرف ) که متقاضی عضویت در هیئت مذکور می باشند، می رساند از تاریخ نشر این آگهی ظرف مدت ۱۵ روز به مدیریت تعاون، کار و رفاه اجتماعی شهرستان بیرجند واقع در خیابان پاسداران بین پاسداران ۲۲ و ۲۴ مراجعه و فرم ثبت نام را تکمیل و مدارک مربوطه ذیل را ارائه نمایند. ضمناً داوطلب نمایندگی بایستی مدارک مثبت دال بر کارفرما بودن یا عضویت در هیئت را هنگام ثبت نام همراه داشته باشد. ( از هر کارگاه فقط یک نفر را می توان برای عضویت در هیئت حل اختلاف انتخاب و معرفی نمود)

**شرایط عضویت:**

- ۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
- ۲- ایمان و تعهد به اسلام و دارای عدالت و وثاقت
- ۳- داشتن حداقل سن ۳۰ سال تمام
- ۴- داشتن حداقل مدرک کارشناسی و چهار سال سابقه کار تحت شمول قانون کار
- ۵- شمول قانون کار جمهوری اسلامی ایران
- ۶- آشنایی با قانون کار و مقررات مرتبط

**تبصره:**  
نمایندگان کارفرمایان که فاقد مدرک کارشناسی می باشند به شرط داشتن حداقل مدرک گواهینامه پایان دوره متوسطه و دو دوره (چهار سال) عضویت در مراجع حل اختلاف می توانند به عضویت هیئت حل اختلاف در آیند.

**روابط عمومی اداره کل تعاون، کار و رفاه اجتماعی خراسان جنوبی**

**شادروان دکتر حمیدرزاد زاری**

در فصل شکوفه ها خزان در دکان بر زندگی مان سایه افکند و درختی پرثمر و تنومند از باغ خانواده را که سال ها برای تحصیل علم تلاش نمود و با کوله باری از مدارج عالی تحصیلی قافله اجل مجال بهره مندی دانشجویانش را از آنچه کسب کرده بود نداد و چتر حمایت پدري دلسو، فرزندی مهربان همسری شایسته و برادری فداکار

**خانواده مرحوم**



یک شرکت ساختمانی جهت تکمیل کادر دفتر فنی و اجرایی کارگاه بیمارستان به دو نفر نیروی متخصص (مهندس عمران یا معماری) با حداقل ۸ سال سابقه کار و ساکن استان خراسان جنوبی به شرح ذیل نیازمند است:

- ۱- مهندس دفتر فنی مسلط به متره و برآورد، نوشتن صورت جلسات و نرم افزارهای اتوکد و تدکار
- ۲- مهندس اجرا مسلط به نقشه برداری، نازک کاری ساختمان و نرم افزارهای اتوکد و اکسل.

**شماره تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۰۷۹**

آنچه باید بر پهنای دیوار بگویم

رجب زاده

شاید بارها شنیده باشیم که قرن بیست و یکم ، قرن انفجار اطلاعات است اما تا به امروز و در شرایطی که در آن قرار گرفته‌ایم، کمتر کسی توانسته بود معنای این جمله را درک کند. روزگاری که هر کس منبع خبری است درست یا نادرست. تا کلام از دهان خارج می شود به سرعت نور در سرتاسر عالم منتشر می‌شود. اتفاقی که برای بسیاری از مردم امکان استفاده و یا سوء استفاده از شرایط را فراهم کرده است. خانه نشینی مردم یا همان رویدادی که این روزها عنوان محترمانه فاصله گذاری اجتماعی بر آن نهاده شده ، فرصتی را فراهم آورده تا رویه مجازی زندگی های حقیقی بیشتر به چشم بیاید؛ ارتباطات و رفتارهای شکل گرفته مجازی یا همان فضای مجازی با ما به ازای حقیقی آن قابل مقایسه نیست. مملو از شایعاتی است که هر روز دهان به دهان می چرخد و حقایقی که باور نمی شوند، مگر آنکه همانند شایعه مطرح شوند.

امسال ماه مبارک رمضان در شرایطی آغاز شده است که بسیاری از مردم ترجیح می دهند بیشتر وقت شان را در چارچوب خانه بمانند و به جای مرادلات حقیقی، تعاملات مجازی داشته باشند. در روزهایی که از گوشه و کنار خبرهایی مبنی بر کشف واکسن و یا داروی موثر برای درمان بیماری کرونا به گوش می رسد، خبرهای رضانی هم رنگ و بوی کرونا را به خود گرفته اند. حالا دیگر نمی توان گفت ، هر روز که باید گفت هر لحظه نقل قولی از فردی بی دانش و نامعلوم از پشت نقاب یک دانشمند در آن سوی آب ها ، توان تکان دادن اعتقادات مردم را داراست. در پس پرده سیاست، این اعتقادات مردم است موضوع جنگ این روزهاست. یک نفر به نقل از دانشمندی در ژاپن می گوید که گرفتن روزه برای تقویت سیستم ایمنی بدن بسیار مفید است و دیگری سخنی را به نقل از دانشمندی نشسته بر سواحل دریای مدیترانه در نقض کلام اندیشمند ژاپنی بیان می کند. در این میانه یکی ادعای طبیب اسلامی بودن دارد و برای مخاطباتش نسخه های مجربالمقول می پیچد و به ناگاه قیمت تزنجیل بالا می رود و سیر نایاب می شود. یکی می گوید روزه خوب است و آن دیگری می گوید بد. اما به راستی در این وانفاسی فضای مجازی حق با کدام دسته است؟ رسول گرامی اسلام (ص) می فرمایند: هرگاه حدیثی از من به شما برسد، آنرا بر کتاب خدا عرضه کنید و با عقل تان بسنجید، اگر مطابق باشد قبول کرده و گرنه به پهنای دیوار بگویید.

اما منظور پیامبر اسلام (ص) تنها روایات نبوده و از این دستور می توان در سایر منقولات نیز بهره برد. کافایت آنچه را که در فضای مجازی می بینیم و می خوانیم یا می شنویم با معیار عقل مان بسنجیم که اگر درست بود باورش کنیم و به آن عمل نماییم و اگر نادرست بود به دیوار بگوییم. با عمل به این دستور رسول مکرّم اسلام (ص) دیگر اعتقادات مان بازیچه هر جریان و نحله ای نمی شود. دیگر هیچ گاه قریب مدعیان را نخواهیم خورد. چه بر ما درواهی شیمیایی همانند هیدروکسی کلروکین را عرضه کنند همانگونه که رئیس جمهور ایالات متحده یی هیچ تخصصی این کار را کرد و چه ادرار شتر به واسطه یک مدعی طب اسلامی، بهتر است همواره معتبرترین منابع را برای استاد و اجرای کارهای مان در آینده برگزینیم. امسال ماه مبارک رمضان هم همان گونه که مقام معظم رهبری فرمودند با رجوع به عقل مان و در چارچوب کتاب خدا عمل خواهیم کرد.



فرمانده کل سپاه گفت: به آمریکایی ها اعلام می کنیم که در دفاع از امنیت ملی و مرزهای آبی کاملا مصمم هستیم و هر اقدامی با پاسخ قاطع و



نماینده مجلس با بیان اینکه شورای نگهبان را بیش از حد وارد مسائل

سردار سلامی: سپاه هر تهدیدی را با قدرت پاسخ می دهد

سریع ما مواجه خواهد شد. سرلشکر سلامی با تبریک پرتاب موفقیت آمیز ماهواره چند منظوره نور به ملت شریف ایران، با اشاره به پیام مهم این اقدام راهبردی، اظهار کرد: پیام پرتاب این ماهواره به فضا و موفقیت آن این است که ما در توسعه قلمرو قدرت دفاعی خود در زمین، دریا و فضا مصمم بوده، هرگز متوقف نمی شویم و هر روز تولد جدیدی از قدرت های پیشرفته در سپاه صورت خواهد

سخنگوی شورای نگهبان بیش از حد سیاسی شده است

سیاسی کرده اند، گفت: از همان روز اولی که بحث انتخابات مطرح بود، دیدیم که سخنگوی شورا و بعضی دیگر از حقوقدانان و حتی در پاسخ به رئیس جمهور بیاناتی داشتند که امیدوارم اینها گفته های خود آقایان سخنگوی شورای نگهبان در ارتباط با طرح اصلاح قانون انتخابات، گفت: چیزی که در تأیید صلاحیت های این دوره مجلس اتفاق افتاد امری کاملا غیرمعارف و در برخی موارد غیرقانونی بود؛ متأسفانه قبل از اینکه رسیدگی در مورد افراد انجام شود، سخنگوی اعلام کرد که تعدادی از نمایندگان مشکلاتی داشتند و همه

اعلام قیمت زولیا و بامیه در استان قیمت زولیا و بامیه، شیرینی مخصوص ماه مبارک رمضان در خراسان جنوبی اعلام شد. معاون بازرسی و حمایت از حقوق مصرف کنندگان استان گفت: هر کیلو گرم این شیرینی از نوع درجه یک، ۲۰ هزار تومان و درجه دو ۱۹ هزار تومان باید در قنادی ها به فروش برسد. تهوری قیمت هر کیلو گرم خرما را نیز ۲۰ هزار تومان اعلام کرد. وی از مردم خواست در صورت مشاهده گران فروشی به سامانه ۱۳۴ این سازمان اطلاع دهند.

سردار حاجی زاده: آمریکایی ها می گفتند بیت رهبری را می زنند اما آنها را بی حیثیت کردیم



فرمانده نیروی هوافضای سپاه در خصوص پرتاب ماهواره نور گفت: ما می دانستیم دشمنان به دنبال رصد این کار هستند و تلاش کردیم به صورت چرخ خاموش کار را پیش ببریم. سردار حاجی زاده افزود: بعد پنجم امور نظامی پس از زمینی، دریایی، هوایی و سایبری، فضای است. فرمانده نیروی هوافضای سپاه تأکید کرد: محدودیت هایی که در حوزه زمینی و هوایی برای اشراف اطلاعاتی داریم، در حوزه فضایی خیلی کمتر است.

انتخاب رئیس مجلس نباید با رقابت تلخ همراه باشد

احمد توکل، عضو مجمع تشخیص مصلحت نظام گفت: خوشبختانه مجلس یازدهم از جهت برخورداری از اقتصاددانان برجسته بهتر از مجلس دهم است و ما ترکیبی از اقتصاددانان با سابقه و جوانان اقتصاد خوانده را در مجلس یازدهم می بینیم. قطعاً حضور

اصلاح طلبان در ۱۴۰۰، کاندیدای اجاره ای ندارند

پژنبرد که اصلاح طلب واقعی وارد صحنه شود، نه اینکه ما از جناح مقابل دوباره کاندیدا استعراض کنیم. ما نمی توانیم کاندیدا اجاره کنیم. ما می گوئیم شرایط کشور و مسیری که به پیش می رود دیگر مسیر بازگشت به سیاست های قبل از ۹۲ نیست. دیگر کاندیدا استعراض

Large advertisement for 'Sina' milk. It features a cartoon cow holding a glass of milk. The text in Persian reads 'سینا: فقط سلامتی... هدیه ما به شما' and 'عرضه انواع پنیر'. The background has a colorful, abstract design with milk splashes.

Advertisement for 'Chesb Saeel' (چسب سهیل). The text says 'فروش انواع عایق استخری، آب بند کننده های قوی، آب بند پلیمری و... فروش انواع چسب های ساختمانی، عمودی، صنعتی و... آدرس: بیرجند / میدان قدس تلفن تماس: ۰۹۱۵۵۶۱۲۵۳۳'.

Advertisement for 'Sherkat Mehrkan' (شرکت مهرگان). Text: 'نیازمندیم به افراد واجد شرایط زیر نیاز مند است: انباردار یک نفر - توزیع کننده یک نفر راننده دو نفر - ویزیتور سه نفر منشی خانم یک نفر ۰۹۱۵۶۰۴۱۹۵۲'.

Advertisement for 'Wairish' (ویرایش). Text: 'ویرایش تخصصی پایان نامه و مقالات طبق فرمت دانشگاه - ترجمه تخصصی متون انگلیسی (تضمینی) - پرنیت، صحافی و طلاکوبی پایان نامه آدرس: خیابان معلم - داخل خیابان فردوسی دفتر فنی حکمت ۰۹۲۳۹۷۴۰۳۲۸۸'.

Advertisement for 'Tahkhib' (تخریب). Text: 'تخریب ه خاک بردارگ ساختمان ه خرید ضایعات ۰۹۱۵۶۶۹۴۴۲۸ - ۰۹۱۵۱۶۳۷۱۶۵ - برات علیزاده'.

Advertisement for 'Maml' (حمل بار). Text: 'حمل بار و اثاثیه منزل داخل و خارج شهر با کادر ماهر و مجرب (مسیر سیستان و بلوچستان، مشهد، بیرجند و جومه) ۰۹۱۵۶۶۱۸۵۸۱ فاروقی'.

Advertisement for 'Tamiir' (تعمیر). Text: 'تعمیر یخچال فریزر در منزل ۰۹۱۵۵۳۶۳۵۰۱۵ - ناصری تژاد'.

Advertisement for 'Naghas' (نقاش). Text: 'نقاش ساختمان کارنگ مجری انواع طرح و رنگ های روز ۰۹۱۵۶۶۵۵۰۵۴ - مهدی برکی'.

Advertisement for 'Karb' (کارب). Text: 'کارب اتوماتیکه مید جک پار کینگی، کر کره و سکوریت اتومات خیابان شهیدرجایی نبش رجایی ۱۵ ۰۹۱۵۵۶۱۴۸۸۰ فرحش هوزر و محمدجواد'.

Advertisement for 'Dastgah' (دستگاه). Text: 'دستگاه ساب سیار امیرآبادی زاده ساب انواع سنگ های مرمر، گرانیت موزانیک و بتن ۰۹۱۵۵۶۷۰۶۵۳۸ - ۰۹۱۵۵۶۰۸۹۰۷'.

Advertisement for 'Musalh' (مصالح). Text: 'مصالح ساختمانی پارسیار (سیمان، گچ، پودر سنگ، آهک، آجر تیغه، بلوک سقفی، آجر ۵ سانت، انواع آجر نما) بیرجند - تقاطع مفتوح و سعیدی ۰۹۱۵۷۲۳۸۰۰۱ - دباغی'.

Advertisement for 'Fozshkah' (فروشگاه). Text: 'فروشگاه لاستیک پشرو خیابان مدرسی جنب استانداری ۰۹۱۵۱۶۳۵۸۶ - کریمیچی'.

Advertisement for 'Aizogam' (ایزوگام). Text: 'ایزوگام شفیعی آسفالت (محوطه و بنیت بام) و قیرگونی ۰۹۱۵۱۶۳۰۲۸۳ - ۳۲۲۲۵۴۹۴ - میادشیرازی، مجتمع میرداماد، واحد ۹۸'.







